Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.02.2014 № 76
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
административные регла-
менты по предоставлению
муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных

программ», утвержденный постановлением Администрации муниципального

района от 23.03.2011 № 158 следующие изменения:

пункты  2.10.1 и 2.10.2 изложить в следующей редакции:

«2.10.1. Время ожидания заявителя при подаче заявления не должно

превышать 15 минут;

2.10.2. Продолжительность приема заявителей у специалиста Комитета

при подаче заявления не должно превышать 15 минут.».

2. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного

рынка», утвержденный постановлением Администрации муниципального

района от 23.03.2011 № 158 следующие изменения:

пункты 2.11.1 и 2.11.2 изложить в следующей редакции:

«2.11.1. Время ожидания заявителя при подаче заявления не должно

превышать 15 минут;

2.11.2. Продолжительность приема заявителей у специалиста Комитета

при подаче заявления не должно превышать 15 минут.».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов